1598
4
Luft-Tür-Blende
COR N
A
B C
˝

sollte 1,8 m und die Höchsthöhe 3 m über dem
Boden betragen. Der Mindestabstand zur Dec-
ke oder zu Wänden muss 100 mm betragen.
Lärm
Alle Modelle zeichnen sich durch einen
niedrigen Geräuschpegel dank eines aus-
gewuchteten Laufrads aus.
Varianten
• COR-F-1000 N – ohne Heizung
• COR-F-1500 N – ohne Heizung
• COR-F-2000 N – ohne Heizung
• COR-3,5-1000 N – mit el. Heizung 3,5 kW
• COR-6-1000 N – mit el. Heizung 6 kW
• COR-9-1000 N – mit el. Heizung 9 kW
• COR-9-1500 N – mit el. Heizung 9 kW
• COR-12-1500 N – mit el. Heizung 12 kW
• COR-18-2000 N – mit el. Heizung 18 kW
• COR-1000 NW 9 – mit Warmwasserbe-
reitung 9 kW
• COR-1500 NW 15 – mit Warmwasserbe-
reitung 15 kW
• COR-2000 NW 24 – mit Warmwasserbe-
reitung 24 kW
Zubehör

[K] Schall-
druck*
[dB(A)]
max.
Strom
[A]
Erhitzer Gewicht
[Kg]hoch Mittel Niedrig
hohe
Geschwin.
mittlere
Geschwin.
niedrige
Geschwin.
COR-F-1000 N 230 0,1 1400 – 1100 – – – 48 0,5 nein 15
COR-F-1500 N 230 0,2 2700 – 2100 – – – 50 0,8 nein 20
COR-F-2000 N 230 0,142 2700 – 2200 – – – 49 0,63 nein 26
COR-3,5-1000 N 230 3,6 1400 1100 750 7 9 14 48 15,5 elektrisch 16
COR-6-1000 N 400 6,1 1400 1100 750 13 16 23 48 8,6 elektrisch 16
COR-9-1000 N 400 9,1 1300 1100 1000 20 24 26 48 13 elektrisch 16
COR-9-1500 N 400 9,2 2500 2000 1200 11 13 22 50 13 elektrisch 21
COR-12-1500 N 400 12,2 2500 1900 1100 14 18 32 49 17,3 elektrisch 22
COR-18-2000 N 400 18,2 2600 2300 2000 20 23 26 49 26 elektrisch 30
COR-1000 NW 9 230 0,115 1600 1000 800 18 21 24 48 0,5 wässrig 19
COR-1500 NW 15 230 0,18 2800 1900 1400 19 22 24 50 0,8 wässrig 25
COR-2000 NW 24 230 0,16 3300 2200 1700 20 23 25 48 0,7 wässrig 33
* gemessen in einem Abstand von 3 m im freien Raum, ** Temperaturgradient 80/60 °C bei Einlasslufttemperatur von 15 °C
Größe A B C
1000 210 1080 250
1500 210 1686 250